
（ご参考） 

  年  月  日 

 ○○  会議所 

 次長 ○○ ○○ 殿 

                                         

                     学校法人 甲 南 学 園 

                            理事長   長 坂 悦 敬 

  

 

拝啓 貴殿におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度は下記研究者に係わる奨学寄附金について御連絡を賜り、誠に有難うございま

した。更なる教育・研究の充実および研究体制の構築に寄与していき、有益な研究成果を社会

へ還元してまいります。今後とも一層のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

奨学寄附金につきましては下記口座へご入金くださいますようお願い申し上げます。 

入金確認後、領収書を送付させていただきます。 

末筆ながら、貴所のますますのご発展をお祈り申し上げますとともに、略儀ながら書中をも

ちまして御礼申し上げます。                          敬 具 

 

 

記 

              

奨学寄附 

   １．寄附金      金 ○○○，○○○円 

 

   ２．寄附の目的    ○○学部 ○○ ○○ 教授に対する研究助成 

 

   ３．寄附金振込口座  ･銀 行 名   三井住友銀行 神戸営業部  

                     ･口 座 名   学 校 法 人
ガッコウホウジン

甲 南 学 園
コウナンガクエン

  

                     ･口座番号   普通 １１３６６９９ 

 

以 上 

 

 


